П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О  М О С К В Ы

КОМИТЕТ ГОРОДА МОСКВЫ
ПО ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКЕ В СТРОИТЕЛЬСТВЕ И
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКСПЕРТИЗЕ ПРОЕКТОВ

П Р И К А З

№___

О порядке приемки работ, выполненных по
Государственным контрактам № ДЭПР/03-
°1-П  от 11.01.2011,№  ДЭПР/10-01-11 от
17.01.2011, № ДЭПР/13-01-11 от 17.01.2001

В соответствии с пунктом 10.3 Положения о Комитете города Москвы по
Ценовой политике в строительстве и государственной экспертизе проектов,
утвержденного постановлением Правительства Москвы от 24 февраля 2011 г. № 48-
ПП, приказываю:

1. Приемку законченных работ по Государственным контрактам № ДЭПР/03-
01-11 от 11.01.2011, № ДЭПР/10-01-11 от 17.01.2011, № ДЭПР/13-01-11 от
17.01.2001, выполненных ОАО МЦЦС «Мосстройцены», осуществлять в порядке,
предусмотренном разделом 4 Государственных контрактов и «Указаниями о
порядке рассмотрения и утверждения территориальных сметных нормативов для
города Москвы», утвержденными приказом Москомэкспертизы от 25 июля 2011 г.
№ 22 .

2. Заведующему Юридическим сектором Конкиной О.А. разработать проект
дополнительного соглашения № 3 к Государственным контрактам № ДЭПР/03-01-11
от 11.01.2011,№ ДЭПР/10-01-11 от 17.01.2011, № ДЭПР/13-01-11 от 17.01.2001 для
приведения их в соответствие постановлению Правительства Москвы от 20.12.2010
г. № 1072-ПП, в части касающейся прекращения деятельности Межведомственного
совета по ценовой политике в строительстве при Правительстве Москвы.

3. Начальнику Управления концептуальных разработок и мониторинга цен
Митрофанову А.В. до 26 сентября 2011 г. разработать проект «Указаний о
правилах и порядке осуществления мониторинга цен на строительные материалы,
изделия, конструкции и оборудование, цен на перевозки строительных грузов» и
приказ «О порядке рассмотрения и утверждения сметных цен на материалы, изделия
и конструкции».

4. Предоставить право подписания актов сдачи-приемки выполненных работ,
предусмотренных пунктом 4.2.4 Государственных контрактов № ДЭПР/03-01-11 от
11.01.2011, № ДЭПР/10-01-11 от 17.01.2011, № ДЭПР/13-01-11 от 17.01.2001, от
имени Комитета города Москвы по ценовой политике в строительстве и

сертификационный центр

http://www.stroyinf.ru

Председатель

Приказ 24

http://files.stroyinf.ru/Index2/1/4293802/4293802560.htm